1.3  La durata del servizio dovrà rispettare quanto previsto nel contratto derivante dalla tempistica indicata in 

sede di offerta, per quanto riguarda le prestazioni contenute nella progettazione definitiva. 

1.4 L’importo a base di gara è pari a € 150.312,86 (diconsi euro centocinquantamilatrecentododici/86), IVA e 

cassa esclusa. 

1.5 L’appalto è finanziato con Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e 

della Mobilità e dei Trasporti n. 3339 del 27/12/2016, registrato alla Corte dei Conti in data 20/01/2017 reg.